様式第５号（第14条関係）

十和田市マイクロバスき損等報告書
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　十和田市教育委員会教育長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　下記のとおり、マイクロバスをき損・亡失しましたので、十和田市マイクロバスの貸出しに関する要綱第14条第３項の規定により報告します。

記

	使用車両
	マイクロバス　八戸200　さ　1164

	き損等の日時
	　　　　年　　月　　日（　）　　午前・午後　　　時　　分頃

	き損等の場所

	警察届出等
	無　・　有　　　　　　　　警察署

	運転者氏名

	電話
	年齢

	運転者住所

	き損等の発生状況
き損等の内容

	補償方法

	備考